
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

DNS 
DNS 

No. 
393 
949 
517 
191 
461 
160 
100 
752 
885 
221 
148 
261 
94 

373 
520 
200 
725 
343 
500 
68 

268 
616 
121 
392 
600 
810 
196 
10 

336 
407 
956 
676 

Name 
MARTELLI THOMAS 
CONTESSI ALESSANDRO 
CASPANI PABLO SILVIO 
DELLA VALLE DAVIDE 
VANINI DAVIDE 
ANDRESSI STEFANO 
VANINI MARCO 
BORGHI MATTEO 
MASONER ALEX 
UNGARO MATTEO 
MAURI MATTIA 
SALVIATO FILIPPO 
TRESSOLDI ERNANI 
PORCHIA FABIO 
FUMAGALLI ALESSANDRO 
ROSSONI MARCO 
MASSARI DAVIDE 
DEDOLA IVANO 
ZORIACO FRANCESCO 
RUGGERI NICHOLAS 
BRAMBILLA STEFANO 
BAJ DARIO 
SALVI FEDERICO 
DIANO GABRIELE 
CORTI LORENZO 
CONTI DAMIANO 
BONANOMI LUCA 
DOLCI LUIGI 

RIZZI LEONARDO 
VIGANO` RICCARDO 
SANTAGA` MATTIA 
SANGALLI RICCARDO 

Classe
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX2 
MX1 
MX2 
MX2 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

MX2 
MX1 
MX2 
MX2 

Nazione 
ELITE-FAST 
ELITE-FAST 
ELITE-FAST 
ELITE-FAST 
ELITE-FAST 
ELITE-FAST 
ELITE-FAST 
ELITE-FAST 
EXPERT-RIDER 
ELITE-FAST 
EXPERT-RIDER 
125 
EXPERT-RIDER 
EXPERT-RIDER 
ELITE-FAST 
125 
EXPERT-RIDER 
EXPERT-RIDER 
125 
EXPERT-RIDER 
EXPERT-RIDER 
EXPERT-RIDER 
125 
EXPERT-RIDER 
EXPERT-RIDER 
EXPERT-RIDER 
EXPERT-RIDER 
ELITE-FAST 

ELITE-FAST 
EXPERT-RIDER 
EXPERT-RIDER 
EXPERT-RIDER 

Motoclub 
BBR OFFROAD 
M.C. PARINI 
CAIRATESE 
BERBENNO 
MC BERBENNO 
GREEN 
MC BERBENNO 
INTIMIANO N. NOSE
RT 973 MX SCHOOL 
M.C. PARINI 
MX REVEL 
BERBENNO 
MX GARDA LAKE 
GREEN 
QUATTRO T 
A.M. CREMASCA 93 
M.C. PARINI 
SCHIANNO 
BERBENNO 
BERBENNO 
M.C. PARINI 
00157 VARESE 
BERBENNO 
QUATTRO T 
OGGIONO 
QUATTRO T 
BERNAREGGIO 
BERBENNO 

MX GARDA LAKE 
MOTO CLUB CERVEL
OGGIONO 
M.C. PARINI 

Moto 
KTM 450 4T 
KAWASAKI 450
HUSQVARNA 25
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KAWASAKI 450
HONDA 
HONDA 450 4T
SUZUKI 250 4T
HONDA 450 4T
HUSQVARNA 
GAS GAS 2T 
YAMAHA 450 4T
HUSVARNA 
HUSQVARNA 
GAS GAS 125 2
HONDA 
KTM 
GAS GAS 
HONDA 250 4T
YAMAHA 450 4T
HUSQVARNA 
GAS GAS 
HUSQVARNA 25
KAWASAKI 250
HUSQVARNA 25
SUZUKI 250 4T
KTM 250 4T 

GAS GAS 
HONDA 450 4T
HONDA 250 4T
YAMAHA 250 4T

Tempo Totale 
18:59.922 
19:05.606 
19:20.803 
19:22.791 
19:34.060 
19:44.947 
19:49.789 
19:52.262 
19:52.568 
19:53.115 
20:21.779 
20:27.137 
20:28.719 
20:30.805 
20:37.744 
20:43.292 
20:51.385 
20:53.815 
20:55.332 
20:57.475 
19:04.828 
19:10.474 
19:10.832 
19:14.438 
19:14.955 
19:18.624 
21:22.184 
11:38.448 

5:19.214 
2:24.697 

Diff 

5.684 
20.881 
22.869 
34.138 
45.025 
49.867 
52.340 
52.646 
53.193 

1:21.857 
1:27.215 
1:28.797 
1:30.883 
1:37.822 
1:43.370 
1:51.463 
1:53.893 
1:55.410 
1:57.553 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
4 Giri 

8 Giri 
9 Giri 
DNS 
DNS 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
6 

2 
1 

Punti 
250 
210 
180 
160 
150 
145 
140 
135 
130 
126 
122 
119 
116 
113 
110 
108 
106 
104 
102 
101 
100 
99 
98 
97 
96 
95 
94 
93 

0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

5.684 

Avg. Speed 

55.267 

Best Lap Tm 

1:52.081 

Best Speed 

56.209 

Best Lap by 

517 - CASPANI PABLO SILVIO 

Stampato: 31/10/2021 16:44:06 

DSC 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 3 RUN 
MX1 - MX2 

Supercampione MX1 - MX2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:21:12 

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. 

31/10/2021 16:20 

TROFEO BARZAGHI 3^ RUN
31 OTTOBRE 2021


